[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___ января 2020 года                                                                             № ____–НПА
О признании утратившим силу приказа от 31.12.2014 №99-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 31.12.2014 №99-НПА «О мерах по обеспечению сбалансированности областного бюджета Новосибирской области и повышению эффективности использования бюджетных средств при предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Новосибирской области».

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко